PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ

CNPJ Nº 76.282.649/0001-04

Praça Santa Cruz, nº 249 – fone (44)3243-1157

São Jorge do Ivaí – PR – E-mail: licitacao@pmsjivai.pr.gov.br

Torna Público o Edital Definitivo de Classificação dos

 Participantes do Concurso por Ordem de Cargo e Classificação.

      AGNALDO CARVALHO GUIMARÃES, Prefeito do Município de SÃO JORGE DO IVAÍ –

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições contidas

no Edital n° 001/2024, RESOLVE publicar o Edital Definitivo de Classificação dos Participantes

do Concurso por Ordem de Cargo e Classificação, conforme segue:

       01 - Professor de Educação Infantil e Anos Iniciais do

                                   Ensino Fundamental

Classifi
cação

Nº da
Inscrição

Nome Data
Nascimento

Cargo Nota
prova

Prova
de

Títulos

Pontuação
Final

1 14429 Andreia Carla
Guesso Minelli

19/09/1985 Professor para
Educação Infantil

e Ensino
Fundamental

78,00 2 80,00

2 14475 Tayna Fernandes
Vieira

09/03/2002 Professor para
Educação Infantil

e Ensino
Fundamental

75,00 1 76,00

3 14515 Priscila Fochi
Gouveia

16/07/1990 Professor para
Educação Infantil

e Ensino
Fundamental

72,00 3 75,00

4 14552 Tammy Andressa
Sevulski Leimann

17/11/1986 Professor para
Educação Infantil

e Ensino
Fundamental

72,00 2 74,00

5 14453 Carla Natieli
Florentino
Venturelli

06/03/1991 Professor para
Educação Infantil

e Ensino
Fundamental

69,00 3 72,00

6 14539 Géssica Aline
Caruzo

19/10/1993 Professor para
Educação Infantil

e Ensino
Fundamental

69,00 3 72,00

EDITAL 015/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ – PARANÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 001/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ

CNPJ Nº 76.282.649/0001-04

Praça Santa Cruz, nº 249 – fone (44)3243-1157

São Jorge do Ivaí – PR – E-mail: licitacao@pmsjivai.pr.gov.br

7 14528 Gildete Creveli

Borsatto
Nakamura

08/06/1983 Professor para
Educação Infantil

e Ensino
Fundamental

72,00 0 72,00

8 14492 Vanessa Beatriz
Bressianini
Sgorla

07/07/1986 Professor para
Educação Infantil

e Ensino
Fundamental

69,00 2 71,00

9 14436 Bruno Segura
Novello

15/03/2001 Professor para
Educação Infantil

e Ensino
Fundamental

66,00 3 69,00

10 14513 Sueli Guedes
Barduco

19/01/1968 Professor para
Educação Infantil

e Ensino
Fundamental

66,00 2 68,00

11 14456 Vinicius Luis
Calvo Neves

15/12/1997 Professor para
Educação Infantil

e Ensino
Fundamental

66,00 2 68,00

12 14441 Dyeime Moraes
Paz Lipori

27/03/1988 Professor para
Educação Infantil

e Ensino
Fundamental

66,00 1 67,00

13 14438 Pâmela Jéssica
Manfrinato

08/08/1991 Professor para
Educação Infantil

e Ensino
Fundamental

66,00 1 67,00

14 14531 Isabela Crivelaro
Serafim

14/06/2002 Professor para
Educação Infantil

e Ensino
Fundamental

66,00 1 67,00

15 14498 Sueli Alessandra
Baule De Oliveira

10/06/1978 Professor para
Educação Infantil

e Ensino
Fundamental

63,00 3 66,00

16 14519 Natalya Ferreira
Marino

20/12/1985 Professor para
Educação Infantil

e Ensino
Fundamental

63,00 3 66,00

17 14517 Marcos Gabriel
Marinho Guedes

16/05/2002 Professor para
Educação Infantil

e Ensino
Fundamental

66,00 0 66,00

18 14509 Tays Regina
Soares Rosa

22/09/1990 Professor para
Educação Infantil

e Ensino
Fundamental

60,00 3 63,00

19 14443 Cintia De Souza
Quelin

18/02/2000 Professor para
Educação Infantil

60,00 3 63,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ

CNPJ Nº 76.282.649/0001-04

Praça Santa Cruz, nº 249 – fone (44)3243-1157

São Jorge do Ivaí – PR – E-mail: licitacao@pmsjivai.pr.gov.br

e Ensino

Fundamental

20 14503 Marines Marinho
Pereira

08/01/1982 Professor para
Educação Infantil

e Ensino
Fundamental

63,00 0 63,00

21 14530 Poliana
Rodrigues Dos
Santos

12/01/1991 Professor para
Educação Infantil

e Ensino
Fundamental

63,00 0 63,00

22 14507 Maiara Betariz
Ferreira

23/01/1992 Professor para
Educação Infantil

e Ensino
Fundamental

63,00 0 63,00

23 14452 Giovana Dias Da
Cruz Mazotti

23/12/1993 Professor para
Educação Infantil

e Ensino
Fundamental

60,00 2 62,00

24 14463 Naira Natieli De
Araujo Novello

13/10/1992 Professor para
Educação Infantil

e Ensino
Fundamental

54,00 6 60,00

25 14488 Renata Késia
Prato Sala

18/02/1981 Professor para
Educação Infantil

e Ensino
Fundamental

57,00 3 60,00

26 14525 Roseli Aparecida
Da Silva
Crevelaro

22/07/1970 Professor para
Educação Infantil

e Ensino
Fundamental

60,00 0 60,00

27 14559 Gabriella Vicente 22/05/1996 Professor para
Educação Infantil

e Ensino
Fundamental

60,00 0 60,00

28 14524 Janete Baldo Da
Silva Machado

01/08/1965 Professor para
Educação Infantil

e Ensino
Fundamental

54,00 3 57,00

29 14553 Olineide Luzia
Sfaglioni Relki

11/12/1968 Professor para
Educação Infantil

e Ensino
Fundamental

54,00 3 57,00

30 14448 Yaritssa Angélica
Lima

25/05/2000 Professor para
Educação Infantil

e Ensino
Fundamental

54,00 3 57,00

31 14548 Ana Clara
Nascimento
Machado Dias

08/12/2003 Professor para
Educação Infantil

e Ensino
Fundamental

57,00 0 57,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ

CNPJ Nº 76.282.649/0001-04

Praça Santa Cruz, nº 249 – fone (44)3243-1157

São Jorge do Ivaí – PR – E-mail: licitacao@pmsjivai.pr.gov.br

32 14501 Ivone Aparecida

Stabile Barduco
15/01/1967 Professor para

Educação Infantil
e Ensino

Fundamental

54,00 2 56,00

33 14545 Rosâni Ghiraldi
De Oliveira

01/12/1968 Professor para
Educação Infantil

e Ensino
Fundamental

54,00 2 56,00

34 14510 Bruna Cristina
Morata Muzulan

05/03/1989 Professor para
Educação Infantil

e Ensino
Fundamental

54,00 1 55,00

35 14450 Luana Barbosa
De Oliveira

25/07/2001 Professor para
Educação Infantil

e Ensino
Fundamental

54,00 1 55,00

36 14500 Vanessa Belloli 24/09/2002 Professor para
Educação Infantil

e Ensino
Fundamental

54,00 1 55,00

37 14476 Alessandra
Douglas

25/01/1987 Professor para
Educação Infantil

e Ensino
Fundamental

54,00 0 54,00

38 14555 Thais Alves Vieira
Gonçalves

29/07/1994 Professor para
Educação Infantil

e Ensino
Fundamental

54,00 0 54,00

39 14535 Valéria Renata
Gomes

15/06/1995 Professor para
Educação Infantil

e Ensino
Fundamental

54,00 0 54,00

40 14521 Sandra Mara De
Lima

31/10/1967 Professor para
Educação Infantil

e Ensino
Fundamental

51,00 2 53,00

41 14437 Ana Paula Dias
Ferreira

04/03/1984 Professor para
Educação Infantil

e Ensino
Fundamental

51,00 2 53,00

42 14447 Ariene Bravo
Lopes Benatti

20/11/1994 Professor para
Educação Infantil

e Ensino
Fundamental

51,00 2 53,00

43 14508 Elisabete Alves
De Oliveira
Sampaio

28/02/1973 Professor para
Educação Infantil

e Ensino
Fundamental

48,00 3 51,00

44 14494 Vania Ortega
Rizzi

20/04/1981 Professor para
Educação Infantil

48,00 3 51,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ

CNPJ Nº 76.282.649/0001-04

Praça Santa Cruz, nº 249 – fone (44)3243-1157

São Jorge do Ivaí – PR – E-mail: licitacao@pmsjivai.pr.gov.br

e Ensino

Fundamental

45 14550 Clariane Cristina
De Lima Gregório

20/04/1980 Professor para
Educação Infantil

e Ensino
Fundamental

51,00 0 51,00

46 14520 Elisete Lemos Da
Silva Costa

13/06/1979 Professor para
Educação Infantil

e Ensino
Fundamental

48,00 2 50,00

                02 -  Professor de Educação Física

Classifi
cação

Nº da
Inscrição

Nome Data
Nascimento

Cargo Nota
prova

Prova
de

Títulos

Pontuação
Final

1 14534 Thayse Fernanda
Cazeloto Canedo

04/04/1996 Professor de
Educação Física

78,00 2 80,00

2 14554 Gabriely Bocaletti
Dos Reis

05/04/2004 Professor de
Educação Física

78,00 0 78,00

3 14467 Vinicius Gabriel
Alves

04/09/1999 Professor de
Educação Física

72,00 2 74,00

4 14473 Victoria Gabriela
Obino Dos Santos

04/01/2001 Professor de
Educação Física

72,00 1 73,00

5 14499 Caio Acacio
Marim

13/04/1988 Professor de
Educação Física

63,00 2 65,00

6 14478 Ana Carolina
Hernandes
Rodrigues
Colombo

14/04/1997 Professor de
Educação Física

63,00 1 64,00

7 14431 Analu Sartori
Barduco Gabriel

20/09/1997 Professor de
Educação Física

60,00 3 63,00

8 14504 Maria Gabriela
Zanetti Paulino

01/06/2001 Professor de
Educação Física

60,00 3 63,00

9 14444 Maria Caroline
Iecher Faria

13/11/1992 Professor de
Educação Física

57,00 2 59,00

10 14425 Camila Dos
Santos Silva

26/12/2000 Professor de
Educação Física

57,00 1 58,00

11 14538 Suelem Lopes 30/01/1993 Professor de
Educação Física

57,00 0 57,00

12 14484 Guilherme De
Oliveira
Costenaro

12/07/1988 Professor de
Educação Física

48,00 3 51,00

13 14461 Carla Andreia
Canassa

26/10/1983 Professor de
Educação Física

51,00 0 51,00

14 14527 Willian Henrique
Fermino Malta

19/02/1996 Professor de
Educação Física

51,00 0 51,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ

CNPJ Nº 76.282.649/0001-04

Praça Santa Cruz, nº 249 – fone (44)3243-1157

São Jorge do Ivaí – PR – E-mail: licitacao@pmsjivai.pr.gov.br

                03 - Auxiliar Educacional 30 horas

Classifi
cação

Nº da
Inscrição

Nome Data
Nascimento

Cargo Nota prova Pontuação
Final

1 14433 Ariadni Nicodemo
Ribinski

05/03/2003 Auxiliar
Educacional 30

horas

80,00 80,00

2 14541 Crislei Cruz
Santana Perina

23/01/1981 Auxiliar
Educacional 30

horas

76,67 76,67

3 14454 Maria De Lourdes
Bortolucci
Ventureli

10/12/1964 Auxiliar
Educacional 30

horas

73,33 73,33

4 14496 Fabiana Favarão
Mansano Gabriel

14/02/1986 Auxiliar
Educacional 30

horas

70,00 70,00

5 14544 Gabrieli Vitória
Plassa

12/02/2002 Auxiliar
Educacional 30

horas

70,00 70,00

6 14430 Laiza Guiomar
Mendes Paulino

12/09/2003 Auxiliar
Educacional 30

horas

70,00 70,00

7 14479 Francielle Tavares
Santos

02/04/1993 Auxiliar
Educacional 30

horas

66,67 66,67

8 14485 Neide De Oliveira 21/11/1957 Auxiliar
Educacional 30

horas

50,00 50,00

Observamos que, conforme Edital - Item13.8 - será considerado aprovado no Concurso, para os

cargos de Nível Médio e Nível Superior listados nos Itens 13.2 e 13.4, os candidatos que obtiverem

Nota Final igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos.

SÃO JORGE DO IVAÍ - PR, 07 de fevereiro de 2025.

       Agnaldo Carvalho Guimarães
Prefeito Municipal

		2025-02-07T09:00:28-0300
	AGNALDO CARVALHO GUIMARAES:60454091915